- 1 -

平成 30 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 大研医器株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 満

 （コード番号：7775 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理部長 玉牧 健二

 （ T E L .  0 6 - 6 2 3 1 - 9 9 1 7 ）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

  新たな成長ステージに向け経営体制の刷新を図り、一層の企業価値の向上を目指すためのものであ

ります。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 圭一
けいいち

代表取締役社長

（技術本部担当）
取締役執行役員技術本部長

山田
や ま だ

  満
みつる

 取締役 代表取締役社長

（３）新代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 山田圭一

生 年 月 日 昭和 33 年２月 15 日

最 終 学 歴 平成２年９月ニューヨーク大学理学部大学院博士課程修了

略 歴 昭和57年７月 当社入社 取締役就任

平成元年４月 常務取締役就任

平成９年４月 専務取締役就任

平成16年３月 代表取締役社長就任

平成23年４月 開発本部長兼海外関連担当

平成25年４月 研究部長

平成28年10月 取締役（研究担当）就任

平成29年４月 取締役執行役員開発第一部長就任

平成30年11月 取締役執行役員技術本部長就任

所 有 株 式 数 5,677,760 株

（４）就任予定日

平成 31 年１月１日

- 2 -

２．役員の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 雅之
まさゆき

取締役副社長

（管理本部担当）
取締役執行役員技術本部副本部長

柳 堀
やなぎほり

 真司
し ん じ

取締役

（営業本部担当）
取締役執行役員営業本部長

（２）就任予定日

平成 31 年１月１日

   以 上